## رابطین جدید به رویارویی جرائم نفرت محور می روند

۲۷ می ۲۰۲۲ میلادی (۶ خرداد ۱۴۰۱ شمسی)

دو رابط اجتماعی جدید جرائم نفرت محور به گروه های متاثر از جرائم نفرت محور کمک خواهند کرد تا با سیستم قضایی ارتباط برقرار کنند تا بدین ترتیب به محافظت از ساکنین آسیب پذیر آلبرتا کمک کنند.

دولت آلبرتا سسیلیا مزواندیوا و لاندن تورلاک را به عنوان نخستین رابطین اجتماعی جرائم نفرت محور منصوب کرد.